ПРОЕКТ

[image: image1.png]

РФ

ДУМА ЗАПАДНОДВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

     от   ______2023 г.                        г. Западная Двина                                         № ___

О досрочном прекращении

полномочий депутата Думы Западнодвинского муниципального округа
Ковалева А.И.

          Руководствуясь частью  6, пунктом 10 части 10 статьи   40  Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Западнодвинского муниципального округа, на основании заявления Ковалева А.И. о досрочном прекращении полномочий в связи с избранием на муниципальную должность иного муниципального образования,

 Дума Западнодвинского муниципального округа  РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Западнодвинского муниципального округа Ковалева Андрея Ивановича, 23.12.2022 года, в связи с избранием на муниципальную должность иного муниципального образования.

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия,  подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель  Думы   Западнодвинского

муниципального округа                                                                        С.Е. Широкова
Глава Западнодвинского муниципального округа                                   О.А. Голубева

Подготовила: Павлова А.Н.

_1660483719